

## EUROOPPA-PÄIVÄN OHJELMA TURUSSA 9.5.2014

Eurooppa-päivää vietetään jälleen 9.5.. Päivän ydinajatus on tuoda unioni lähemmäs kansalaisia ja unionin kansalaiset lähemmäksi toisiaan. Tänä vuonna päivää vietetään erityisen mielenkiintoisissa merkeissä, aivan Euroopan parlamentin vaalien alla. Suomesta valitaan 13 jäsentä Euroopan parlamenttiin ja vaalipäivä on 25. toukokuuta 2014.

### **Yliopistolla** Educarium aula + Sali edu3

Klo 10 - 14 yliopiston EU-aiheiset oppiaineet ja muita EU-tiedontarjoajia esittelevät toimintaansa Educariumin aulassa:

-Eurotietokeskus, European Studies, Kulttuurien perintö, Pan-Eurooppa Instituutti, Eurooppanuoret, Centrum Balticum -keskus, Eurooppasäätiö ja Schuman-seura, Central Baltic –ohjelma, Europe Direct Varsinais-Suomi

10.30 Eurooppa-palkinnon saajan julkistamistilaisuus, palkinnon jakaa Eurooppasäätiön hallituksen pj. Anders Blom, edu3, 2.krs Educarium

Klo 11 Avain-kustantamo julkaisee Turun yliopiston EU-tutkijoiden Kimmo Elon ja Louis Clercin teoksen Aatteesta instituutioksi: Euroopan unionin historia ja rakenteet, edu3, 2.krs Educarium

Kirja on ensimmäinen suomenkielinen EU-aiheinen tietokirja, joka kattaa sekä EU:n historian että nykypäivän ja instituutiot. Kirja soveltuu paitsi oppimateriaaliksi myös kenelle tahansa EU:sta tietoa kaipaavalle. Kirjaa on myynnissä tapahtumassa.

Keskustelu; Schuman-seuran ja Eurooppasäätiön neuvottelukunnan pj. Ossi Tuusvuori haastattelee Eurooppa-palkinnon voittajaa sekä Kimmo Eloa ja Louis Clerciä eurooppalaisista teemoista

### **Eurooppa-päivän EU-vaalimyly Kauppakeskus Myllyssä**

Klo 15 – 20 Myllyn liikkeit maistattavat äitienpäivämakuja, tarjolla mm. sushia

Klo 15-18 EU-vaaliehdokkaita ja puolueita, sekä EU-tiedontarjoajia kuten Europe Direct Varsinais-Suomi, Schuman-seura ja Eurooppa-säätiö; jaossa ilmapalloja, EU-karkkeja, kangaskasseja, jääkaappimagneetteja

Klo 15.30 ”Teoria vs. todellisuus”, MEP Sirpa Pietikäinen, sekä Turun yliopiston EU-tutkijat Kimmo Elo ja Louis Clerc keskustelevat ajankohtaisista EU-teemoista, mepin arjesta, sekä Elon ja Clercin vasta julkaistusta kirjasta Aatteesta instituutioksi: Euroopan unionin historia ja rakenteet

Klo 16-18 EU-vaaliehdokkaiden haastatteluja YLE:n Lassi Lähteenmäen johdolla

**Yliopistonkadulla** Turun keskusvaalilautakunnan mielipidevankiselli 6.5.-25.5., nappaa ”selliselfie”, parhaat kuvat palkitaan. Avajaisohjelmaa kadulla 10.5. klo 12. – 13.30. Kadulla myös puolueiden vaalimökit. Palkansaajakeskusjärjestöjen äänestysaktivointikampanja Ääniä Suomesta 8.-9.5.



EUROOPPASÄÄTIÖ

